
Schülerklasse - Einzelwertung

Platz Start-Nr Name, Vorname Verein S.1 S.2 S.3 S.4 Gesamt

1 1 Heiseler Philip Weiten 95 92 187

2 2 Heiseler Simon Weiten 91 89 180

Jugend männlich - Einzelwertung

Platz Start-Nr Name, Vorname Verein S.1 S.2 S.3 S.4 Gesamt

1 5 Hastert Tobias Weiten 95 92 93 92 372

2 18 Schmohl Maximilian Perl 91 94 90 89 364

3 3 Kiefer Philipp Weiten 92 89 84 91 356

4 17 Müller Yannis Perl 84 87 82 80 333

5 33 Chand Aman Hausbach 79 85 84 82 330

6 4 Mertes Julian Weiten 75 76 76 74 301

7 34 Ernst Niklas Hausbach 73 68 81 74 296

8 35 Gimmler Christian Hausbach 79 71 65 66 281

9 22 Blang Florian Orscholz 61 61 66 50 238

Jugend weiblich - Einzelwertung

Platz Start-Nr Name, Vorname Verein S.1 S.2 S.3 S.4 Gesamt

1 25 Mathe Ewelyn Orscholz 65 51 51 34 201
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Junioren B - Einzelwertung

Platz Start-Nr Name, Vorname Verein S.1 S.2 S.3 S.4 Gesamt

1 15 Weier Carlo Perl 87 91 93 92 363

2 7 Palumbo Felix Weiten 78 90 83 90 341

3 6 Rach Steffen Weiten 86 75 88 78 327

4 23 Welter Lukas Orscholz 70 82 80 68 300

Juniorinnen B - Einzelwertung

Platz Start-Nr Name, Vorname Verein S.1 S.2 S.3 S.4 Gesamt

1 75 Hastert Frauke Weiten 90 93 95 91 369

Platz Start-Nr Name, Vorname Verein S.1 S.2 S.3 S.4 Gesamt

1 16 Follmann Maximilian Perl 95 96 97 97 385

2 9 Gerardy Dennis Weiten 90 94 94 87 365

3 19 Kelter Lukas Rissenthal 57 62 67 61 247

4 20 Kelter Fabian Rissenthal 53 58 54 72 237
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Junioren A - Einzelwertung



Platz Start-Nr Name, Vorname Verein S.1 S.2 S.3 S.4 Gesamt

1 63 Ewerhardy K.U. Hausbach 94 99 93 90 376

2 49 Stief Christian Orscholz 91 94 92 92 369

3 53 Meier Achim Saarhölzbach 93 91 92 92 368

4 51 Braun Peter Beckingen 95 93 88 92 368

5 54 Kraft Moritz Saarhölzbach 91 91 88 95 365

6 52 Thieser Stefan Saarhölzbach 94 91 86 94 365

7 73 Lauer Sven Rissenthal 90 89 90 93 362

8 65 Schilz Michael Hausbach 89 88 89 93 359

9 50 Bastian Alexander Orscholz 93 84 92 90 359

10 61 Dillenburger Ralf Hausbach 89 93 89 88 359

11 69 Jacobs Joachim Britten 90 90 88 89 357

12 72 Berg Jens Rissenthal 88 91 88 88 355

13 43 Sinner Raoul Perl 81 93 89 91 354

14 74 Meiss Marius Rissenthal 84 88 84 88 344

15 67 Wagner Sven Britten 86 85 87 86 344

16 66 Schwarz Rolf Britten 78 87 91 87 343

17 68 Kiefer Frank Britten 80 86 83 76 325

18 45 Wittling Jerome Perl 82 79 78 84 323

Platz Start-Nr Name, Vorname Verein S.1 S.2 S.3 S.4 Gesamt

1 14 Follmann Alexandra Perl 97 98 97 98 390

2 40 Kühn Natalie Saarhölzbach 95 96 97 91 379

3 21 Kindermann Nicole Orscholz 92 93 92 95 372

4 26 Baltes Nadine Düppenweiler 75 76 78 79 308

5 39 Kallmeyer Sabine Beckingen 73 65 67 81 286
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Schützenklasse - Einzelwertung

Damenklasse - Einzelwertung



Platz Start-Nr Name, Vorname Verein S.1 S.2 S.3 S.4 Gesamt

1 41 Follmann Peter Perl 97 93 95 94 379

2 71 Berg Achim Rissenthal 90 89 92 96 367

3 64 Barth Stefan Hausbach 94 91 88 87 360

4 70 Sieb Dietmar Britten 91 81 85 88 345

5 48 Winter Hardy Orscholz 70 80 82 75 307

Damenaltersklasse - Einzelwertung

Platz Start-Nr Name, Vorname Verein S.1 S.2 S.3 S.4 Gesamt

1 42 Follmann Claudia Perl 94 98 92 91 375

2 60 Wein - Huckert Andrea Düppenweiler 74 80 79 81 314

Senioren A - Einzelwertung

Platz Start-Nr Name, Vorname Verein S.1 S.2 S.3 S.4 Gesamt

1 12 Scheuern H. P. Perl 92 97 93 92 374

2 11 Follmann Walter Perl 91 94 92 89 366

3 38 Riga Peter Beckingen 91 89 89 93 362

4 27 Weier Manfred Perl 83 84 84 92 343

5 32 Schmitt Luzian Hausbach 80 80 83 79 322

6 10 Philipps Bernhard Weiten 75 79 75 80 309

7 31 Ewerhardy Ernst Hausbach 74 77 69 79 299

8 30 Seith Oswald Düppenweiler 50 67 69 43 229

Ergebnisse

Altersklasse - Einzelwertung 
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Senioren C - Einzelwertung

Platz Start-Nr Name, Vorname Verein S.1 S.2 S.3 S.4 Gesamt

1 36 Jörger Friedrich Merzig 80 80 87 79 326

2 37 Ballnus Hubertus Beckingen 69 77 75 74 295

Seniorinnen - Einzelwertung

Platz Start-Nr Name, Vorname Verein S.1 S.2 S.3 S.4 Gesamt

1 29 Seith Ulrike Düppenweiler 59 50 57 52 218

Jugend männlich - Mannschaftswertung 

Platz Start-Nr Name, Vorname Verein S.1 S.2 S.3 S.4 Gesamt

5 Hastert Tobias Weiten 95 92 93 92 372

3 Kiefer Philipp Weiten 92 89 84 91 356

4 Mertes Julian Weiten 75 76 76 74 301

Gesamt 1029

Platz Start-Nr Name, Vorname Verein S.1 S.2 S.3 S.4 Gesamt

33 Chand Aman Hausbach 79 85 84 82 330

34 Ernst Niklas Hausbach 73 68 81 74 296

35 Gimmler Christian Hausbach 79 71 65 66 281

Gesamt 907
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Schützenklasse - Mannschaftswertung 

Platz Start-Nr Name, Vorname Verein S.1 S.2 S.3 S.4 Gesamt

53 Meier Achim Saarhölzbach 93 91 92 92 368

54 Kraft Moritz Saarhölzbach 91 91 88 95 365

52 Thieser Stefan Saarhölzbach 94 91 86 94 365

Gesamt 1098

Platz Start-Nr Name, Vorname Verein S.1 S.2 S.3 S.4 Gesamt

63 Ewerhardy K.U. Hausbach 94 99 93 90 376

65 Schilz Michael Hausbach 89 88 89 93 359

61 Dillenburger Ralf Hausbach 89 93 89 88 359

Gesamt 1094

 
Platz Start-Nr Name, Vorname Verein S.1 S.2 S.3 S.4 Gesamt

73 Lauer Sven Rissenthal 90 89 90 93 362

72 Berg Jens Rissenthal 88 91 88 88 355

74 Meiss Marius Rissenthal 84 88 84 88 344

Gesamt 1061

Platz Start-Nr Name, Vorname Verein S.1 S.2 S.3 S.4 Gesamt

69 Jacobs Joachim Britten 90 90 88 89 357

67 Wagner Sven Britten 86 85 87 86 344

66 Schwarz Rolf Britten 78 87 91 87 343

Gesamt 1044

Senioren - Mannschaftswertung 

Platz Start-Nr Name, Vorname Verein S.1 S.2 S.3 S.4 Gesamt

12 Scheuern H. P. Perl 92 97 93 92 374

11 Follmann Walter Perl 91 94 92 89 366

27 Weier Manfred Perl 83 84 84 92 343

Gesamt 1083
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